ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  14.07.2021г. №  48

Об  отмене  постановления  от  07.04.2011г.  №  21     "   ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА  ИСПОЛНЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
НА  ТЕРРИТОРИИ  КЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЖИРНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Руководствуясь  Уставом  Кленовского  сельского  поселения,  администрация
Кленовского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области, постановляет:

1.  Постановление  администрации  Кленовского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области от 07.04.2011 г. № 21 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА  ИСПОЛНЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
НА  ТЕРРИТОРИИ  КЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЖИРНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»  считать  утратившим
силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному  обнародованию  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Кленовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кленовского
сельского поселения Д.М. Дулимов

garantf1://20066583.0
garantf1://20066583.0